
 

Rezervované kapacity ubytování 

 

Jednotné heslo: KONFERENCE 2017 

Clarion Congress Hotel Ostrava (místo konání konference i společenského večera) 

http://www.clarioncongresshotelostrava.com/cs/ 

 

Kategorie STANDARD 

SGL STA – jednolůžkový pokoj 1.790,- Kč 

TWI STA – dvoulůžkový pokoj 2.290,- Kč – při obsazení 2 osobami 

TWI STA – dvoulůžkový pokoj    1.960,- Kč – při obsazení 1 osobou 

Kategorie SUPERIOR 

SGL SUP – jednolůžkový pokoj 1.890,- Kč 

TWI SUP – dvoulůžkový pokoj    2.390,- Kč - při obsazení 2 osobami 

TWI SUP – dvoulůžkový pokoj    2.060,- Kč - při obsazení 1 osobou 

 

SUITE    2.490,- Kč 

Cena pokoje je uvedena včetně bufetové snídaně, internetového připojení, místních poplatků a 15% 

DPH. Dále cena pokoje zahrnuje parking a 125 minutový vstup do wellness hotelu. 

Při rezervaci ubytování v rozsahu minimálně 2 noci do 31. 7. 2017 včetně a zároveň při bezprostřední 

úhradě platební kartou bez možnosti storna nebo jakékoliv úpravy („NON Refundable“), bude 

poskytnuta 10% sleva z výše uvedených cen. Výše uvedené zvýhodněné ceny pokojů jsou 

garantovány účastníkům do 15. 10. 2017 včetně.  Při standardní rezervaci ubytování lze rezervaci 

zrušit do 10 dní před příjezdem bez účtování stornopoplatků (netýká se rezervace „NON 

Refundable“). Rezervaci můžete provést přímo na stránkách hotelu přes zřízený prolink: 

http://www.clarioncongresshotelostrava.com/cs/rezervace/?price_group=16384&date_in=2017-11-

06&date_out=2017-11-08 nebo přes rezervační oddělení hotelu: Aneta Goldemundová  (reservations 

agent) reservation.ccho@clarion-hotels.cz, tel.: +420 596 702 807, fax: +420 596 702 860. 

 

Hotel Mercure  

www.mercureostrava.cz 

Standardní dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu za cenu 88 EUR/pokoj/noc včetně snídaně a 15% DPH 

Standardní dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby za cenu 98 EUR/pokoj/noc včetně snídaně a 15% DPH 

 

Harmony Club Hotel 

www.harmonyclub.cz 

Jednolůžkový pokoj    1.100,- 

Dvoulůžkový pokoj single use   1.300,- 

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby   1.600,- 

Manažerský pokoj single use   1.500,- 

Manažerský pokoj pro 2 osoby   2.000,- 



Ceny jsou uvedeny v CZK za pokoj a noc, zahrnují platnou sazbu DPH, místní poplatky, bufetovou 

snídani a WI-FI. 

Kontaktní osoba pro rezervace: 

Radka Kudrnová, tel. +420 731 191 945, e-mail: radka.kudrnova@harmonyclub.cz 

 

Park Inn by Radisson Hotel Ostrava  

www.parkinn.cz/hotel-ostrava 

Standardní pokoj obsazený 1 osobou 2.200,- Kč. 

Standardní pokoj obsazený 2 osobami 2.500,- Kč. 

Rezervace ubytování prostřednictvím rezervačního formuláře, který naleznete jako další samostatný 

odkaz pod Konferencí Provoz vodovodů a kanalizací na http://www.sovak.cz/seminare/konference-

provoz-vodovodu-a-kanalizaci-2017 

 

Brioni Boutique Hotel (Stodolní) 

www.hotelbrioni.cz 

Pokoj Comfort dvoulůžko a jednolůžko  1.300,- Kč 

Pokoj Deluxe     1.944,- Kč 

Pokoj Junior Suite    2.214,- Kč 

Pokoj Executive     2.619,- Kč 

Apartmán     4.050,- Kč 

 

Hotel Puls  

www.arena-vitkovice.cz 

Cena 800,- Kč/noc na osobu včetně snídaně; 1200,- Kč/noc na 2 osoby vč. snídaně 

 

Zámek Zábřeh Ostrava  

www.zamek-zabreh.cz 

                                           jednolůžkový               dvoulůžkový                 

apartmá afrika 2.590,- 2.990,- 

historické pokoje 1.990,- 2.490,- 

podkrovní pokoje 1.590,- 2.090,- 

 

BEST WESTERN Hotel Vista 

www.hotelvista.cz 

Komfort jednolůžkový   1.252,- Kč  

Komfort dvoulůžkový   1.612,- Kč  

Business jednolůžkový   1.576,- Kč  

Business dvoulůžkový   1.756,- Kč 

 

Od 17. 7. 2017 bude zveřejněno na stránkách www.sovak.cz . 

Ubytování si rezervuje i hradí každý účastník sám. 


